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Strona internetowa

Sprawa: wyjaśnienia w postępowaniu pn. „Usługa ubezpieczenia Gminy Jasło - 3 zadania”

[bookmark: _GoBack]Pełnomocnik Zamawiającego STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o.  informuje, iż na podst. art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji zapisów SWZ. 

Poniższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Pytanie nr 1:
Wnioskujemy o ustanowienie limitu na powódź i deszcz nawalny w wysokości 300 000,00 zł. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:
Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w pozycji: Klauzula automatycznego pokrycia , w wysokości  20% nie więcej niż 3 000 000 zł 

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza limit w Klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 20% nie więcej niż 5 000 000,00 zł

Pytanie nr 3:
Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu: Regresowane kary umowne 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zastosowanie mają zapisy OPZ i wprowadzony limit w wysokości 100 000,00 zł.

Pytanie nr 4:
Wnioskujemy o ustanowienie limitu na przepięcia w wysokości 500 000zł. 

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
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